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Rezultatul final al concursului in vederea ocuparii a doua posturi
de inginer agronom in cadrul S.C.D.A. Caracal

Nr.
crt.
1.
2.
3.
4.

Numele §i prenumele

Buzulica Marian
Gramnea Valentin-Ionut
Manachescu Stelian-Ionut
Radoi Denis-Marian

Proba
scrisa
34,75
51,50
43,25
56,00

Interviu

-
Admis

-
Admis

Rezultat
final
Respins
Admis
Respins
Admis


